ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN IA GRAI                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:      /UBND-TNMT                              Ia Grai, ngày     tháng     năm 2020
V/ v cung cấp thông tin, số liệu phục vụ

lập quy hoạch tài nguyên nước thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến 2050

  Kính gửi: Sở tài nguyên và Môi trường tỉnh Gia Lai.

 Thực hiện công văn số 2071/STNMT-TNN ngày 12/6/2020 của sở Tài

nguyên và Môi trường về việc cung cấp thông tin, số liệu phục vụ lập quy hoạch tài

nguyên nước thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến 2050; Ủy ban nhân dân huyện cung

cấp thông tin, tài liệu cụ thể như sau:

(Có phục lục kèm theo)

 Ủy ban nhân dân huyện cung cấp thông tin, tài liệu như trên để sở Tài

nguyên và Môi trường biết, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên; KT. CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo UBND huyện; PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT, Trang QLVBĐH.

 Đào Lân Hưng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-03T10:01:43+0700
	Việt Nam
	Thái Anh Tuấn<tuanta.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-04T10:40:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Tuấn<tuannx.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-05T13:17:01+0700
	Việt Nam
	Đào Lân Hưng<hungdl.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!